Договор № ____

            купли-продажи товаров

г. Санкт-Петербург

«___»   _____                200  г

Общество с ограниченной ответственностью «Стиль», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Аксютиной Т.Б. действующего на основании Устава, с одной стороны, и  _________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________действующего на основании  _________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. «ПРОДАВЕЦ» обязуется передать, а «ПОКУПАТЕЛЬ» принять и оплатить товары в ассортименте, количестве и по ценам согласно накладным , прилагаемым к товару.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И РАСЧЕТОВ ЗА ТОВАР.

2.1. Ассортимент и количество, цена и срок поставки товара согласуется сторонами по каждой поставке отдельно.

2.2. Товар может быть отгружен как транспортным средством «ПРОДАВЦА», так и «ПОКУПАТЕЛЯ» по взаимному согласию сторон.

2.3. Срок оплаты  за поставленный  товар указывается в накладной.

2.4. Форма оплаты оговаривается в каждом отдельном случае.

2.5. «ПОКУПАТЕЛЬ» должен проверять ассортимент товара, а также количество и целостность упаковки на момент принятия товара.

2.6. В случаях повышения производителем отпускных цен на выпускаемую продукцию, «ПРОДАВЕЦ» оставляет  за собой право изменить отпускные цены на отгруженный, неоплаченный до даты официального повышения цен товар. Товар считается оплаченным на момент поступления денег на расчетный счет или в кассу «ПРОДАВЦА». ПРОДАВЕЦ» в письменном виде уведомляет «ПОКУПАТЕЛЯ» о повышении цен минимум за два дня.

3. КАЧЕСТВО ТОВАРА.

3.1. Качество поставляемого товара удостоверяется сертификатами качества в соответствии с действующим законодательством.

3.2. «ПОКУПАТЕЛЬ» проверяет соответствие качества получаемого товара непосредственно на момент его принятия. Некачественный товар должен быть заменен «ПРОДАВЦОМ».

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

4.1. «ПРОДАВЕЦ» обязуется поставить товар надлежащего качества, в ассортименте, количестве и по ценам, указанным в накладной, на оговоренных взаимовыгодных условиях.

4.2. «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуется принять и оплатить товар надлежащего качества в ассортименте, количестве и по ценам, указанным в накладной, на оговоренных условиях.

4.3. В случае задержки платежей «ПОКУПАТЕЛЬ» выплачивает «ПРОДАВЦУ» пени в размере 0,1 % от суммы товара, поставленного и неоплаченного в оговоренные сроки,  за каждый день просрочки платежей.

4.4. Условия, не предусмотренные в настоящем договоре, могут быть отражены в дополнительном соглашении, являющемся неотъемлемой частью данного договора.

4.5. Всякие изменения и дополнения к настоящему договору действительны только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными представителями обеих сторон на основании действующего законодательства Российской Федерации.

4.6. Ни одна сторона не имеет права передавать свои права и обязанности по данному договору третьим лицам без письменного согласия другой стороны.

4.7. Во всем остальном, что не предусмотрено в настоящем договоре, стороны должны руководствоваться действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Настоящий договор действует с момента его подписания до __________г. включительно и продлевается автоматически на следующий календарный год, если ни одна из сторон не заявит о своем намерении, о его разрыве. Окончание срока действия настоящего договора не освобождает стороны от ответственности за его нарушение.

5.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут по инициативе одной из сторон с письменного или устного уведомления другой стороны не менее чем за ________ дней до прекращения договорных обязательств.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.

Продавец:

Покупатель:
ООО «Стиль»  инн 7838336964 ,

КПП 783801001
190031, г. Санкт-Петербург,

Московский пр. д. ½, лит. А, пом. 24Н,

ОГРН 1057812747915
Ген. директор  Аксютина Т.Б.

Ген. директор _________________